1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

08.10.2020

№
106

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению) постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края

 по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
	№

пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации
	Номер, наименование
проекта федерального закона
	Субъект права
законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской
Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,
предложений
и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

	1.1.
	5928-3.2.5
24.09.2020
	№ 983724-7 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части введения
института конференции
товарищества собственников жилья)
	депутаты

Государственной Думы
Г.П. Хованская, В.К. Гартунг

	не требуется
	03.11.2020
	Быченко Т.А.

	1.2.
	5929-3.2.5

24.09.2020
	№ 1012130-7 «О внесении изменений в статью 5 Федерального закона «Об исчислении времени» (об отнесении Волгоградской области к 2-ой часовой зоне)
	Волгоградская
областная Дума
	не требуется
	20.10.2020
	Быченко Т.А.

	1.3.
	5949-3.2.5

24.09.2020
	№ 991858-7 «О внесении изменения в статью 57
Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части установления возможности предоставления жилого помещения с согласия в письменной форме граждан в границах другого населенного пункта)
	Законодательное Собрание
Краснодарского края

	не требуется
	01.11.2020
	Быченко Т.А.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_106-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/08.10.2020 11:56
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_106-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/08.10.2020 11:56:00